



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลบางช้าง (กองช่าง)

ที่ 24 /2562

วันที่ 9 พฤศจิกายน 2561

เรื่อง จัดส่งรายการประมาณราคากลาง

เรียน หัวหน้าพัสดุ/ ปลัดเทศบาล/นายกเทศมนตรีตำบลบางช้าง

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลบางช้าง ที่ 354/2561 ลงวันที่ 10 ตุลาคม 2561 แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนน คสล.บริเวณถนนแก้วฟ้า ซอย 13 (ข้างโรงเรียนบางช้างวิทยา) หมู่ที่ 6 ต.แก้วฟ้า

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางแล้วเสร็จ แล้วเสร็จ ดังนั้น เพื่อให้การดำเนินงานเป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพ เห็นควรแจ้ง งานพัสดุฯ ดำเนินงานในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการฯ

(นายสัญญา ฤกษ์ประกอบ)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายแก้วกล้า แก้วสนธิ์)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวปาลพัชร เสถียรทิพย์)

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบางช้าง อำเภอบางช้าง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

รายการประมาณราคากลาง ก่อสร้างถนน คสล. ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 120.00 เมตร ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 127.00 เมตร รวมพื้นที่ คสล.ทั้งสองช่วงไม่น้อยกว่า 981.00 ตร.ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ϕ 0.60 เมตร จำนวน 243 ท่อน ท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด ϕ 0.30 เมตร จำนวน 113 ท่อน และก่อสร้างรางระบายน้ำขนาดกว้าง 0.50 เมตร ยาว 217.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณถนน แก้วฟ้า ซอย 13 (ข้างโรงเรียนบางช้างวิทยา) หมู่ที่ 6 ตำบลแก้วฟ้า

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1.	ค่าวัสดุ	691,797.26	
2.	ค่าแรงงาน	148,707.50	
3.	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	840,504.76	
4.	ค่า Factor F	251,451.96	
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเป็นเงิน	1,091,956.72	
	คิดเพียง	1,087,000.-	
	(ตัวอักษร) – หนึ่งล้านแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-		

(ลงชื่อ)

(นายสัญญา ฤกษ์ประกอบ)

ประธานกรรมการฯ

(ลงชื่อ)

(นายแก้วกล้า แก้วสนธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางสาวปาลพัชร เสถียรทิพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รายการประมาณราคากลาง ก่อสร้างถนน คสล. ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 120.00 เมตร ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 127.00 เมตร รวมพื้นที่ คสล.ทั้งสิ้นของช่วง
ไม่น้อยกว่า 981.00 ตร.ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ๑0.60 เมตร จำนวน 243 ท่อน ท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด ๑0.30 เมตร จำนวน 113 ท่อน และก่อสร้าง

รางขนาดกว้าง 0.50 เมตร ยาว 217.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณถนน แก้วฟ้า ซอย 13 (ข้างโรงเรียนบางชัยวิทยา) หมู่ที่ 6 ตำบลแก้วฟ้า

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ				ค่าแรงงาน				ยอดรวม ค่าวัสดุและ แรงงาน	เทียบเป็น เปอร์เซ็นต์ (%)	หมายเหตุ	
				ราคาหน่วยละ		จำนวนเงิน		ราคาหน่วยละ		จำนวนเงิน					
				บาท	สต.	บาท	สต.	บาท	สต.	บาท	สต.				
ก่อสร้างถนน คสล.สองช่วงพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 981.00 ตร.ม.															
1.	ลูกรัง	30	ลบม.	352.-	-	10,560.-	-	50.-	-	1,500.-	-	12,060.-			
2.	ทรายหยาบ	49	ลบม.	434.-	-	21,266.-	-	50.-	-	2,450.-	-	23,716.-			
3.	คอนกรีต โครงสร้าง 1 : 2 : 4	147	ลบม.	1,869.-	-	274,743.-	-	300.-	-	44,100.-	-	318,843.-			
4.	งานไม้แบบ														
	- ไม้แบบ	33.51	ลบพ.	405.-	-	13,571	55	-	-	-	-	13,571.55			
	- ไม้คร่ำยัดแบบ	10.05	ลบพ.	325.-	-	3,266	25	-	-	-	-	3,266.25			
	- ค่าแรงติดตั้ง ไม้แบบ	37	ตรม.	-	-	-	-	103.-	-	3,811.-	-	3,811.-			
5.	เหล็กตะแกรง Wire Mesh Dia. 4 มม. @ 0.20 x 0.20 เมตร	981	ตรม.	25.-	-	24,525.-	-	5.-	-	4,905.-	-	29,430.-			
6.	Dowel Bar RB 15 มม.	264.10	กค.	23	39	6,177	29	3.-	-	792	30	6,969.59			
7.	Tic Bar DB 12 มม.	105	กค.	21	49	2,256	45	3.-	-	315.-	-	2,571.45			
8.	แอสฟัลต์ทริโกยาแนว	1	ตรก.	2,200.-	-	2,200.-	-	-	-	-	-	2,200.-			

/ค่าวัสดุ.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ				ค่าแรงงาน				ยอดรวม ค่าวัสดุและ แรงงาน	เทียบเป็น เปอร์เซ็นต์ (%)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ		จำนวนเงิน		ราคาหน่วยละ		จำนวนเงิน				
				บาท	สต.	บาท	สต.	บาท	สต.	บาท	สต.			
	ค่าวัสดุ											358,565.55		
	ค่าแรงงาน											57,873.30		
	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน											416,438.85		
	ค่า Factor F 0.3347											139,382.08		

งานวางวิธี ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ยาว 217.00 เมตร

1.	คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	16	ลบม.	1,869.-	-	29,904.-	-	300.-	-	4,800.-	-	34,704.-		
2.	เหล็กเสริม													
	-RB 6 มม.	701.40	กก.	24	76	17,366	66	3.-	-	2,104	20	19,470.86		
3.	งานไม้แบบ													
	-ไม้แบบ	29.41	ลบฟ.	405.-	-	11,911	05	-	-	-	-	11,900.05		
	-ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	65	ตรม.	-	-	-	-	103.-	-	6,695.-	-	6,695.-		
4.	ทรายหยาบ	5	ลบม.	429.-	-	2,145.-	-	50.-	-	250.-	-	2,395.-		
	ค่าวัสดุ											61,326.71		
	ค่าแรงงาน											13,849.20		
	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน											75,175.91		
	ค่า Factor F 0.3347											25,161.38		

งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ๑ 0.60 เมตร จำนวน 243 ท่อน และท่อระบายน้ำ คสล. ๑ 0.30 จำนวน 113 ท่อน

1.	แผ่นพื้นสำเร็จรูป	198	ตรม.	230.-	-	45,540.-	-	65.-	-	12,870.-	-	58,410.-		
2.	ท่อระบายน้ำ คสล. ๑ 0.60 เมตร	243	ท่อน	514.-	-	124,902.-	-	105.-	-	25,515.-	-	150,417.-		

/3.ท่อระบายน้ำ.....



คำสั่งเทศบาลตำบลบางช้าง

ที่ ๓๕๔ /๒๕๖๑

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการก่อสร้างถนน คสล. บริเวณถนนแก้วฟ้า ซอย ๑๓ (ข้างโรงเรียนบางช้างวิทยา) หมู่ที่ ๖ ต.แก้วฟ้า

ตามเทศบัญญัติ เรื่อง งบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑ ดำเนินการโครงการก่อสร้างถนน คสล. บริเวณถนนแก้วฟ้า ซอย ๑๓ (ข้างโรงเรียนบางช้างวิทยา) หมู่ที่ ๖ ต.แก้วฟ้า เพื่อให้การดำเนินงานตามโครงการเป็นไปด้วยความเรียบร้อย ถูกต้อง จึงขอแต่งตั้งพนักงานเทศบาลฯ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ดังนี้

- | | | |
|------------------------------|----------------------------|---------------|
| ๑. นายสัญญา ฤกษ์ประกอบ | ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายแก้วกล้า แก้วสนธิ์ | นิติกร | กรรมการ |
| ๓. นางสาวปาลพัชร เสถียรทิพย์ | นักวิชาการการศึกษาชำนาญการ | กรรมการ |

ให้เจ้าหน้าที่ที่ได้รับการแต่งตั้ง ปฏิบัติหน้าที่โดยเคร่งครัดและเกิดประโยชน์แก่ทางราชการ อย่างสูงสุด คำสั่งใดขัดแย้งกันกับคำสั่งนี้ให้ยกเลิกและถือคำสั่งนี้

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๑๐ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

สั่ง ณ วันที่ ๑๐ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๑


(นายบุญเลิศ ชีอำพันธ์)
นายกเทศมนตรีตำบลบางช้าง



คำสั่งเทศบาลตำบลบางช้าง

ที่ ๓๕๔ / ๒๕๖๑

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการก่อสร้างถนน คสล. บริเวณถนนแก้วฟ้า ซอย ๑๓ (ข้างโรงเรียนบางช้างวิทยา) หมู่ที่ ๖ ต.แก้วฟ้า

ตามเทศบัญญัติ เรื่อง งบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑ ดำเนินการ โครงการ
ก่อสร้างถนน คสล. บริเวณถนนแก้วฟ้า ซอย ๑๓ (ข้างโรงเรียนบางช้างวิทยา) หมู่ที่ ๖ ต.แก้วฟ้า เพื่อให้การดำเนินงาน
ตามโครงการเป็นไปด้วยความ เรียบร้อย ถูกต้อง จึงขอแต่งตั้งพนักงานเทศบาลฯ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคา
กลาง ดังนี้

- | | | |
|------------------------------|----------------------------|---------------|
| ๑. นายสัญญา ฤกษ์ประกอบ | ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายแก้วกล้า แก้วสนธิ์ | นิติกร | กรรมการ |
| ๓. นางสาวปาลพัชร เสถียรทิพย์ | นักวิชาการการศึกษาชำนาญการ | กรรมการ |

ให้เจ้าหน้าที่ที่ได้รับการแต่งตั้ง ปฏิบัติหน้าที่โดยเคร่งครัดและเกิดประโยชน์แก่ทางราชการ อย่าง
สูงสุด คำสั่งใดขัดแย้งกันกับคำสั่งนี้ให้ยกเลิกและถือคำสั่งนี้

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๑๐ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

สั่ง ณ วันที่ ๑๐ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๑


(นายบุญเลิศ ยี่อำพันธ์)
นายกเทศมนตรีตำบลบางช้าง



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลบางช้าง (กองช่าง)

ที่ 24 /2562

วันที่ 9 พฤศจิกายน 2561

เรื่อง จัดส่งรายการประมาณราคากลาง

เรียน หัวหน้าพัสดุ/ ปลัดเทศบาล/นายกเทศมนตรีตำบลบางช้าง

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลบางช้าง ที่ 354/2561 ลงวันที่ 10 ตุลาคม 2561 แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนน คสล.บริเวณถนนแก้วฟ้า ซอย 13 (ข้างโรงเรียนบางช้างวิทยา) หมู่ที่ 6 ต.แก้วฟ้า

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางแล้วเสร็จ แล้วเสร็จ ดังนั้น เพื่อให้การดำเนินงานเป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพ เห็นควรแจ้ง งานพัสดุฯ ดำเนินงานในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการฯ

(นายสัญญา ฤกษ์ประกอบ)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายแก้วกล้า แก้วสนธิ์)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวปาลพัชร เสถียรทิพย์)

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบางช้าง อำเภอบางช้าง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

รายการประมาณราคากลาง ก่อสร้างถนน คสล. ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 120.00 เมตร ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 127.00 เมตร รวมพื้นที่ คสล.ทั้งสองช่วงไม่น้อยกว่า 981.00 ตร.ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ϕ 0.60 เมตร จำนวน 243 ท่อน ท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด ϕ 0.30 เมตร จำนวน 113 ท่อน และก่อสร้างรางระบายน้ำขนาดกว้าง 0.50 เมตร ยาว 217.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณถนน แก้วฟ้า ซอย 13 (ข้างโรงเรียนบางช้างวิทยา) หมู่ที่ 6 ตำบลแก้วฟ้า

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1.	ค่าวัสดุ	691,797.26	
2.	ค่าแรงงาน	148,707.50	
3.	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	840,504.76	
4.	ค่า Factor F	251,451.96	
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเป็นเงิน	1,091,956.72	
	คิดเพียง	1,087,000.-	
	(ตัวอักษร) –หนึ่งล้านแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-		

(ลงชื่อ)

(นายสัญญา ฤกษ์ประกอบ)

ประธานกรรมการฯ

(ลงชื่อ)

(นายแก้วกล้า แก้วสนธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางสาวปาลพัชร เสถียรทิพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รายการประมาณราคากลาง ก่อสร้างถนน คสล. ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 120.00 เมตร ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 127.00 เมตร รวมพื้นที่ คสล.ทั้งสิ้นของช่วง
ไม่น้อยกว่า 981.00 ตร.ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ๑0.60 เมตร จำนวน 243 ท่อน ท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด ๑0.30 เมตร จำนวน 113 ท่อน และก่อสร้าง

รางขนาดกว้าง 0.50 เมตร ยาว 217.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณถนน แก้วฟ้า ซอย 13 (ข้างโรงเรียนบางชัยวิทยา) หมู่ที่ 6 ตำบลแก้วฟ้า

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ				ค่าแรงงาน				ยอดรวม ค่าวัสดุและ แรงงาน	เทียบเป็น เปอร์เซ็นต์ (%)	หมายเหตุ	
				ราคาหน่วยละ		จำนวนเงิน		ราคาหน่วยละ		จำนวนเงิน					
				บาท	สต.	บาท	สต.	บาท	สต.	บาท	สต.				
ก่อสร้างถนน คสล.สองช่วงพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 981.00 ตร.ม.															
1.	ลูกรัง	30	ลบม.	352.-	-	10,560.-	-	50.-	-	1,500.-	-	12,060.-			
2.	ทรายหยาบ	49	ลบม.	434.-	-	21,266.-	-	50.-	-	2,450.-	-	23,716.-			
3.	คอนกรีต โครงสร้าง 1 : 2 : 4	147	ลบม.	1,869.-	-	274,743.-	-	300.-	-	44,100.-	-	318,843.-			
4.	งานไม้แบบ														
	- ไม้แบบ	33.51	ลบพ.	405.-	-	13,571	55	-	-	-	-	13,571.55			
	- ไม้คร่ำยัดแบบ	10.05	ลบพ.	325.-	-	3,266	25	-	-	-	-	3,266.25			
	- ค่าแรงติดตั้ง ไม้แบบ	37	ตรม.	-	-	-	-	103.-	-	3,811.-	-	3,811.-			
5.	เหล็กตะแกรง Wire Mesh Dia. 4 มม. @ 0.20 x 0.20 เมตร	981	ตรม.	25.-	-	24,525.-	-	5.-	-	4,905.-	-	29,430.-			
6.	Dowel Bar RB 15 มม.	264.10	กค.	23	39	6,177	29	3.-	-	792	30	6,969.59			
7.	Tic Bar DB 12 มม.	105	กค.	21	49	2,256	45	3.-	-	315.-	-	2,571.45			
8.	แอสฟัลต์ทริโกยาแนว	1	ตรม.	2,200.-	-	2,200.-	-	-	-	-	-	2,200.-			

/ค่าวัสดุ.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ				ค่าแรงงาน				ยอดรวม ค่าวัสดุและ แรงงาน	เทียบเป็น เปอร์เซ็นต์ (%)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ		จำนวนเงิน		ราคาหน่วยละ		จำนวนเงิน				
				บาท	สต.	บาท	สต.	บาท	สต.	บาท	สต.			
	ค่าวัสดุ											358,565.55		
	ค่าแรงงาน											57,873.30		
	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน											416,438.85		
	ค่า Factor F 0.3347											139,382.08		

งานวางวิธี ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ยาว 217.00 เมตร

1.	คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	16	ลบม.	1,869.-	-	29,904.-	-	300.-	-	4,800.-	-	34,704.-		
2.	เหล็กเสริม													
	-RB 6 มม.	701.40	กก.	24	76	17,366	66	3.-	-	2,104	20	19,470.86		
3.	งานไม้แบบ													
	-ไม้แบบ	29.41	ลบฟ.	405.-	-	11,911	05	-	-	-	-	11,900.05		
	-ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	65	ตรม.	-	-	-	-	103.-	-	6,695.-	-	6,695.-		
4.	ทรายหยาบ	5	ลบม.	429.-	-	2,145.-	-	50.-	-	250.-	-	2,395.-		
	ค่าวัสดุ											61,326.71		
	ค่าแรงงาน											13,849.20		
	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน											75,175.91		
	ค่า Factor F 0.3347											25,161.38		

งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ๑ 0.60 เมตร จำนวน 243 ท่อน และท่อระบายน้ำ คสล. ๑ 0.30 จำนวน 113 ท่อน

1.	แผ่นพื้นสำเร็จรูป	198	ตรม.	230.-	-	45,540.-	-	65.-	-	12,870.-	-	58,410.-		
2.	ท่อระบายน้ำ คสล. ๑ 0.60 เมตร	243	ท่อน	514.-	-	124,902.-	-	105.-	-	25,515.-	-	150,417.-		

/3.ท่อระบายน้ำ.....



คำสั่งเทศบาลตำบลบางช้าง

ที่ ๓๕๔ /๒๕๖๑

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการก่อสร้างถนน คสล. บริเวณถนนแก้วฟ้า ซอย ๑๓ (ข้างโรงเรียนบางช้างวิทยา) หมู่ที่ ๖ ต.แก้วฟ้า

ตามเทศบัญญัติ เรื่อง งบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑ ดำเนินการโครงการก่อสร้างถนน คสล. บริเวณถนนแก้วฟ้า ซอย ๑๓ (ข้างโรงเรียนบางช้างวิทยา) หมู่ที่ ๖ ต.แก้วฟ้า เพื่อให้การดำเนินงานตามโครงการเป็นไปด้วยความเรียบร้อย ถูกต้อง จึงขอแต่งตั้งพนักงานเทศบาลฯ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ดังนี้

- | | | |
|------------------------------|----------------------------|---------------|
| ๑. นายสัญญา ฤกษ์ประกอบ | ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายแก้วกล้า แก้วสนธิ์ | นิติกร | กรรมการ |
| ๓. นางสาวปาลพัชร เสถียรทิพย์ | นักวิชาการการศึกษาชำนาญการ | กรรมการ |

ให้เจ้าหน้าที่ที่ได้รับการแต่งตั้ง ปฏิบัติหน้าที่โดยเคร่งครัดและเกิดประโยชน์แก่ทางราชการ อย่างสูงสุด คำสั่งใดขัดแย้งกันกับคำสั่งนี้ให้ยกเลิกและถือคำสั่งนี้

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๑๐ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

สั่ง ณ วันที่ ๑๐ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายบุญเลิศ ชี้อำพันธ์)
นายกเทศมนตรีตำบลบางช้าง



คำสั่งเทศบาลตำบลบางช้าง

ที่ ๓๕๔ /๒๕๖๑

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการก่อสร้างถนน คสล. บริเวณถนนแก้วฟ้า ซอย ๑๓ (ข้างโรงเรียนบางช้างวิทยา) หมู่ที่ ๖ ต.แก้วฟ้า

ตามเทศบัญญัติ เรื่อง งบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑ ดำเนินการ โครงการ
ก่อสร้างถนน คสล. บริเวณถนนแก้วฟ้า ซอย ๑๓ (ข้างโรงเรียนบางช้างวิทยา) หมู่ที่ ๖ ต.แก้วฟ้า เพื่อให้การดำเนินงาน
ตามโครงการเป็นไปด้วยความ เรียบร้อย ถูกต้อง จึงขอแต่งตั้งพนักงานเทศบาลฯ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคา
กลาง ดังนี้

- | | | |
|------------------------------|----------------------------|---------------|
| ๑. นายสัญญา ฤกษ์ประกอบ | ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายแก้วกล้า แก้วสนธิ์ | นิติกร | กรรมการ |
| ๓. นางสาวปาลพัชร เสถียรทิพย์ | นักวิชาการการศึกษาชำนาญการ | กรรมการ |

ให้เจ้าหน้าที่ที่ได้รับการแต่งตั้ง ปฏิบัติหน้าที่โดยเคร่งครัดและเกิดประโยชน์แก่ทางราชการ อย่าง
สูงสุด คำสั่งใดขัดแย้งกันกับคำสั่งนี้ให้ยกเลิกและถือคำสั่งนี้

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๑๐ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

สั่ง ณ วันที่ ๑๐ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๑


(นายบุญเลิศ ยี่อำพันธ์)
นายกเทศมนตรีตำบลบางช้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างถนน คสล. บริเวณถนนแก้วฟ้า ซอย 13 (ข้างโรงเรียนบางช้างวิทยา) หมู่ที่ 6 ตำบล
แก้วฟ้า อำเภอบางช้าง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...เทศบาลตำบลบางช้าง

3. งบประมาณที่ได้รับ 1,087,000 บาท (หนึ่งล้านแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนน คสล. ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 120.00 เมตร ช่วงที่ 2 ขนาด
กว้าง 3.00 เมตร ยาว 127.00 เมตร รวมพื้นที่ คสล. ทั้งสองช่วงไม่น้อยกว่า 981.00 ตร.ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ
คสล. ขนาด 0.60 เมตร จำนวน 243 ท่อน ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.30 เมตร จำนวน 113 ท่อน และก่อสร้าง
รางวี ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ยาว 217 เมตร บริเวณถนนแก้วฟ้า ซอย 13 (ข้างโรงเรียนบางช้างวิทยา) หมู่ที่ 6 ตำบล
แก้วฟ้า อำเภอบางช้าง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 9 พฤศจิกายน 2561 เป็นเงิน 1,087,000 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง	จำนวนเงิน	
1. ค่าวัสดุ	691,797.26	บาท
2. ค่าแรงงาน	148,707.50	บาท
3. ค่า Factor F	251,451.96	บาท
รวมเป็นค่าก่อสร้าง	1,091,956.72	บาท
คิดเป็นค่าก่อสร้าง ทั้งสิ้น	1,087,000.00	บาท

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายสัญญา	ฤกษ์ประกอบ	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
2. นายแก้วกล้า	แก้วสนธิ์	ตำแหน่ง	นิติกรชำนาญการ	กรรมการ
3. นางสาวปาลพัชร	เสถียรทิพย์	ตำแหน่ง	นักวิชาการศึกษาชำนาญการ	กรรมการ